ПРОТОКОЛ  №5
Заседания Совета

Ассоциации профессиональных строителей Сибири[image: image1.jpg]EECCOoOLnalnna
npothecCHOHANbHDIX
cTpouTeneu

Место проведения собрания: 630005, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36. офис 507
Дата проведения собрания: 15 июня 2017 года.

Дата составления протокола: 15 июня 2017 года.

Присутствовали:

Члены Совета партнёрства: Петелин Олег Артемьевич – Председатель Совета
                                                 Грохотов Александр Владимирович
                                                 Ермолаев Евгений Михайлович

                                                 Архипов Виктор Иванович

                                                 Клепалов Дмитрий Валерьевич
Лица, присутствующие на заседании Совета Ассоциации без права голоса: Генеральный директор Либрехт Владимир Владимирович.
Кворум для принятия решений имеется – присутствуют 5 из 5 членов Совета Ассоциации ПСС.

Предложено: секретарем заседания Совета Ассоциации избрать Либрехта Владимира Владимировича.

Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Либрехт Владимир Владимирович.

Подсчет голосов проводит Секретарь заседания Совета Ассоциации Либрехт В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении Общего собрания членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири.
2. Согласование повестки Общего собрания членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

По первому вопросу повестки дня выступил:
      Петелин Олег Артемьевич и сообщил о необходимости переизбрать Генерального директора Ассоциации, избрать новых членов Совета Ассоциации, Председателя Совета, а так же, для соответствия Федеральному закону от 03.07.2016 № 372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвердить внутренние документы для этого – провести Общего собрания Ассоциации профессиональных строителей Сибири 27 июня 2017 года.

Проголосовали: ЗА – 5 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.
Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Провести Общее собрание Ассоциации профессиональных строителей Сибири 27 июня 2017 года, о чем сообщить членам Ассоциации посредством размещения на сайте Ассоциации соответствующего объявления с размещением повестки Общего собрания, даты, времени и места проведения Общего собрания.

По второму вопросу повестки дня выступил:
      Петелин Олег Артемьевич и предложил согласовать следующую повестку Общего собрания членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири:

1. Избрание на должность Генерального директора Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

2. Избрание Совета Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

3. Избрание на должность Председателя Совета Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

4. Утверждение сметы Ассоциации профессиональных строителей Сибири на 2017 год.
5. Приведение внутренних документов Ассоциации в соответствие Федеральному закону от 03.07.2016 № 372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации». Утверждение внутренних документов Ассоциации, внесение изменений во внутренние документы Ассоциации.
6. Утверждение размеров членских взносов, вступительного взноса.
7. Выбор кредитной организации соответствующей требованиям законодательства для размещения средств компенсационных фондов.

Проголосовали: ЗА – 5 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Согласовать предложенные пункты повестки Общего собрания членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

Председатель Совета Ассоциации ПСС  Петелин О.А.      ____________

                                                                                              (подпись)

                                                                                  М.П.
Секретарь Совета Ассоциации ПСС  Либрехт В.В.         ____________

                                                                                              (подпись)